קבוץ אחד הבונים להתישבות שתופית בע"מ
דואר נע נחל לכיש דרום, טלפון 051-94126

ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י אחד הקבוצות והקבוצים

1 בדצמבר 1968

י' בכסלו תשכ"ט

(51)

לאהרון, יהושע וז'ימיקו - שלום רב,

קבלתי את מכתבכם המסוהף מן ה-19.11.68 ומודרו להשיב לכם על-מנת שהחרון הישן של "כל השליחים" מן העבר, ההווה והעתיד - שאינן המזכירים כוהבים - לא יפוס.

שכתנו לדעה ששם המשק "ברור - חיל" נישא ברמה שם בקצווי הבל, בברזיל, ע"י הארגון המוצלח של הגיבות 20 שנה.